ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	01 сентября 2021 года

	№ 17/75

	с. Топчиха

	О сроках выплаты членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса дополнительной оплаты труда (вознаграждения) при проведении выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Алтайского края от 8 июля 2021 года № 112/932-7, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Установить сроки выплаты членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1609-1635 с правом решающего голоса дополнительной оплаты труда (вознаграждения) - в течение 10 дней после последнего дня голосования.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева